
 
 

Prot. n° 3475/A34                                                        Alessandria,  22/12/2012 

      A tutto il personale docente e ATA dell’Istituto Comprensivo 
      All’Ufficio X Ambito Territoriale della Provincia di Alessandria 
      All’Albo e al sito internet dell’Istituto 
      Al Comune di Alessandria 
       
     
Oggetto: chiusura della scuola durante le vacanze natalizie anno scolastico  2012/2013. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il CCNL  comparto Scuola per il quadriennio 2006/2009; 
VISTA  la Legge n.59/97; 
VISTO il Regolamento sull’Autonomia scolastica n. 275/99; 
VISTO il calendario scolastico 2012/2013; 
VISTA la proposta del D.S.G.A; 
RACCOLTO il parere del personale ATA; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 30/05/2012 
 

DISPONE 
 

- la chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi scolastici nella giornate di: 
lunedì, 24 dicembre 2012   -  sabato, 29 dicembre 2012   -    lunedì, 31 dicembre 2012 

 
- la chiusura di tutti i plessi scolastici, ad eccezione della sede principale in cui opereranno gli Uffici di 

Segreteria  nelle giornate di: 
giovedì, 27 e venerdì, 28 dicembre 2012  -  mercoledì, 2  -  giovedì, 3  -  venerdì, 4  -  sabato 5 gennaio 
2013 

 
     Il personale ATA tenuto al servizio nei giorni sopraindicati giustificherà la giornata con recupero 

compensativo, ferie o festività soppresse. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 
                  f.to  Maria Paola Minetti 
TN. 


